Municipal del Espinal - Tolima, deberá tenerse en cuenta lo siguiente: 

Corresponde a este despacho imputar responsabilidad fiscal, frente a la perdida de 

equipos de telefonía celular marca IPhone, adquiridos mediante la modalidad de 

reposición con la compañía de telefonía móvil “MOVISTAR”, por valor de TREINTA Y DOS 

MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE 

PESOS (32.644.139.00), equipos que se relacionan a continuación: 

RELACION DE TELEFONOS CELULARES 

FEHA DE FORMADE » FACTUADE | VALORDELA 
EQUIPO IMEI REPOSICIÓN | PAGO COMPRA COMPRA 

ESPACIAL 356134095972516 S/05/2019)CONTADO — 1ev-14575713 1S 1.109.839 
TEL GSM IPRHONE X LITE 64 GB PLATA 353043009679857 29/05/2018/CUTOAS 24 _ |FO-1152086 $ 4504900